
С од е ржан и е : О внесении изменений в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий из бюджета город

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

^  -«at л  —

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

« » октябрь 2 0  Й №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4459 « /X  октября 20 2%

О внесении изменений в Порядок 
определения объема и условия 
предоставления субсидий из 
бюджета городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан 
муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан на иные 
цели, утвержденный
постановлением Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан
от 30 июня 2020 года № 774

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным 
правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим 
порядок определения объема и условия предоставления бюджетным 
и автономным учреждениям субсидий на иные цели»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления
субсидий из бюджета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан на иные цели, 
утвержденный постановлением Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 30 июня 2020 года № 774 «Об
утверждении Порядка определения объема и условия предоставления 
субсидий из бюджета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1759 от 13.10.2022
96-05-00436 от 17.10.2022

Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о д ержан и е : О внесении изменений в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий из бюджета город

2

городского округа город Уфа Республики Башкортостан на иные цели», 
следующие изменения:

а) исключить подпункт 32 пункта 1.2.;
б) дополнить пункт 1.2. подпунктами следующего содержания:
«48) выполнение работ по ремонту остановочных павильонов, не 

включаемых в нормативные затраты, связанные с выполнением 
муниципального задания;

49) реализацию проектов инициативного бюджетирования, основанных 
на инициативах школьников муниципальных образовательных учреждений, а 
также по развитию сети предуниверсариев на базе муниципальных 
образовательных учреждений.»;

в) в пункте 2.2. слова «предложения поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей)» заменить на слова «не менее трёх ценовых предложений 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) либо обоснование невозможности 
их представления».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителей главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан в соответствии с возложенными обязанностями.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий'

1759 от 13.10.2022 Контрольная дата:
96-05-00436 от 17.10.2022 Контрольная дата:


